
Kupní smlouva 

(dle § 2079 a násl. Obč.zákoníku č. 89/2012 Sb.) 

 

 

Firma Michal Zamzrla - COMPARZ 

Sídlo: Jižní 1300/28, 789 85 Mohelnice 

zastoupená Michalem Zamrzlou 

IČO 74551469, DIČ CZ8102171495 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

Základní škola Mohelnice, 

Sídlo: Mlýnská 758/1, 789 85 Mohelnice 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Marcelou Vlasákovou 

IČO 00852970, DIČ CZ00852970 

 (dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy notebooky a tablety a kupující se 

zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit 

prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Specifikace zboží, jež je předmětem smlouvy, tvoří 

přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

Článek II. 

Vlastnická práva a přechod nebezpečí 

 

1. Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku, kdy je kupní cena za 

dodané zboží uhrazena prodávajícímu.  

2. Nebezpečí náhodné zkázy škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující 

převezme zboží od prodávajícího nebo přepravce prodávajícího.  

 

Článek III. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena dodávaného zboží je  210702,47,-  Kč bez DPH.  

2. Na úhradu kupní ceny bude kupujícímu vystavena prodávajícím faktura. Kupující je 

povinen tuto fakturu uhradit nejpozději do 30 dnů ode dne jejího vystavení a to převodem na 

účet prodávajícího. 

 

Článek IV. 

Záruka 

Pokud není stanoveno jinak, záruční doba na zboží je 2 roky a počíná běžet ode dne převzetí 

zboží kupujícím. 



 

Článek V. 

Platnost smlouvy 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 

 

Článek VI 

Závěrečná ujednání 

 

1. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že škola bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 

smlouvy škola bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 

smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 

číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva 

bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva bude 

uveřejněna bez podpisů. 

 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou 2 stejnopisech v českém jazyce. Každá ze stran obdrží 

po jednom.  

 

4. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem 

obou smluvních stran.  

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 

strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci 

smluvních stran své podpisy.  

 

V Mohelnici dne 28.12.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................       ………………………..  

kupující         prodávající 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 ke kupní smlouvě  
 
Kupní smlouva -  Michal Zamrzla (prodávající). ZŠ Mlýnská, Mohelnice (kupující) 

 
 
16 ks 7438,-/ks bez DPH 
Dell Optiplex 9020 SFF 

Core i5 4570, 3.2GHz/8GB RAM/256GB SSD, DVD-RW-slim/Intel 
HD Graphics/Win 10 Pro 64-bit 


Záruka 2 roky 
 
 
 
 
 

6 ks  2892,56/ks bez DPH 
Tiskárna HP Laser Jet Pro MFP M130nw 
Tisková technologie: Laser - černobílá 
Formát tiskárny: A4, A5, A6, B5 (JIS) 
Rozlišení[DPI]: Až 600 x 600 dpi, HP FastRes 1200 (kvalita 1 200 dpi) 
Rychlost černého tisku [str/min]: Až 22 
Tisk první strany [sec]: 7.3 
Max. měsíční zatížení [str]: Až 10 000 
Paměť [MB]: 256 

Oboustranný tisk: Ruční (s podporou ovladače) 
Automatický podavač pro skenování: Ne 
Automatický duplexní podavač pro skenování: Ne 
Kapacita zásobníku [str]: 150 
Tiskové jazyky: PCLmS, URF, PWG 

Podpora bezdrátového připojen: Standard (Wi-Fi 802.11b/g/n) 
Standardní možnost připojení: 

 Vysokorychlostní port USB 2.0 (zařízení) 

 Vestavěný síťový port Fast Ethernet 10/100Base-TX 

 Bezdrátové připojení 

Skener: Ano 
Rozlišení optického skenování: 
Až 600 dpi (barevně, skenovací deska) 
Až 1 200 dpi (černobíle, skenovací deska) 

Velikost skenu na ploše (max.) [mm]: 215,9 x 297 
Formát souboru pro skenování: JPEG, PDF, PNG 

Hlučnost [dB]: 51 
Rozměry [ŠxHxV mm]: 398 x 288 x 231,1 
Hmotnost [kg]: 6.8 

 



 

3 ks  3181,81/ks bez DPH 
UniFi 6 Long-Range Access Point 
 
UBNT UniFi 6 LR 
Jednotka UniFi 6 LR  je Wi-Fi AP s podporou frekvenčních pásem 2,4 i 5 GHz a přenosovou rychlostí až 1,5 
Gbps. Výhodou jsou malé rozměry, je tak ideální pro firemní nebo domácí použití. 
UniFi 6 LR je designově povedené vnitřní hotspotové řešení využívající standard 802.11ax (Wi-Fi 6) a je 
vybaveno anténním systémem MU-MIMO 4x4 a podporou OFDMA. Přístupový bod podporuje aktivní PoE 
napájení 802.3af. 

 Standard 802.11ax (Wi-Fi 6) 

 MU-MIMO 4x4 a OFDMA 

 PoE napájení 802.3af 

 Kompatibilní s kryty a zapuštěným držákem pro UAP-nanoHD 

 Správa pomocí aplikace UniFi Controller verze 5.14.3 a vyšší 

 
 

1 ks  6611,57/ks bez DPH 
TP-Link T1600G-28PS 24xGb L2 Smart Switch,4xSFP, 192W PoE+ 

 Podporuje 24 portů vyhovujících standardu 802.3at/af PoE+ s celkovým výkonem 192W 

 L2+ funkce--Statické směrování pomáhá v interní komunikaci k dosažení efektivnějšího využití 
prostředků sítě 

 Funkce vázání na adresu IP, MAC, port, ACL, zabezpečení portů, ochrana proti útokům DoS, Storm 
control, DHCP Snooping, ověřování 802.1X a protokol Radius poskytují silné možnosti zabezpečení sítě 

 Funkce L2/L3/L4 QoS a IGMP snooping optimalizují hlasové a video aplikace 

 Podpora IPv6 s duální sadou protokolů IPv4/IPv6, MLD snooping, IPv6 neighbor discovery 

 Řízené režimy WEB/CLI, SNMP, RMON a Dual Image poskytují bohaté možnosti správy 

 

88 ks  661,15/ks bez DPH 

SSD 2,5" 240GB WD Green 3D NAND SATAIII 7mm 
 
Výkonnostní třída: Sekvenční čtení – 545/430 
Kapacita: 240GB 
Rozhraní: SATA 6 Gb/s 
Provedení: 2,5" 
Rozměry: 100,5 x 7 x 69,85 mm (DxVxŠ) 


